e N4 - Tork Xpressnap®

Intergevouwen servet
systeem

Think ahead.

Tork Xpressnap® Exira Zacht dispenserservetten wit

Essity
artikelnummer

Systeem N4 - Tork
Xpressnap®
Intergevouwen
servet systeem

Kleur Wit
Kwaliteitsniveau Premium

Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

Tork Xpressnap® Premium Servetten zijn perfect geschikt voor
zelfbedieningsrestaurants. Helpt uw gebruik van servetten met
minstens 25% te verminderen in vergelijking met traditionele
servetdispensers. Tork Xpressnap® Extra Zachte Witte
Dispenserservetten bestaan uit 2 lagen en zijn ideaal voor
eetgelegenheden die gemak hoog in het vaandel dragen, hun kosten
willen verlagen en een kwaliteitsvolle indruk willen achterlaten.

Belangrijkste voordelen:

- Unieke verpakkingsoplossing: de bundels zijn
beschermd door plastic voor betere hygiéne en
handling

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- Groter (uitgevouwen) servet ideaal voor elke
eetgelegenheid



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540539912
1000

165 mm

540 mm

98 mm

8,7 dm3

119499
122759
Banderole / Shrink

Colli (trp)
7322540539929
8000

8

353 mm
404 mm
559 mm
79,7 dm3
9,6 kg
10,5 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540653779
192000
192

2268 mm
800 mm
1200 mm
1,9m3
2294 kg
250,8 kg
4

6

Kies een dispenser

272701 272213 272252

Alternatieve producten

12367 479025 479707

Productcertificaten:
o
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TORK y /

EASY \

HANDLING® RECYCLED PLASTIC

AT LEAST 30%

o For Wiping

Industrial Compostable Product

www.tork.be




